Chi nhánh Công ty 
Đấu giá Hợp danh Lê Nguyên tại Ninh Thuận - Lô 09, đường N9, phường Phan 
Rang, tỉnh Khánh Hòa.

b) Tài sản đấu giá: 

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa đất số 148 tờ bản 
đồ địa chính số 5, phường Đông Hải, diện tích 428,8m2 (bốn trăm hai mươi tám 

phẩy tám mét vuông), loại đất: ODT+CLN theo Đo đạc hiện trạng địa chính thửa 
đất số 3894/VPĐKĐĐ-CNPRTC ngày 21-11-2024 của Văn Phòng Đăng ký đất đai 
Ninh Thuận - Chi nhánh Phan Rang - Tháp Chàm.

Được cấp theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và

[...]

11-2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 01-12-2025.

- Địa điểm bán, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá, phiếu trả giá: Trụ sở Chi 
nhánh Công ty Đấu giá Hợp danh Lê Nguyên - Lô 09, Đường N9, phường Phan 
Rang, tỉnh Khánh Hòa.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.053.113.000 (ba tỷ không trăm năm 
mươi ba triệu một trăm mười ba ngàn đồng). Giá này chưa bao gồm các loại thuế, 
phí, lệ phí khác (nếu có).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, thời gian nộp tiền đặt 
trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000đ/1 bộ hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 20% giá khởi điểm. Tương ứng số tiền làm tròn: 
610.622.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm mười triệu sáu trăm hai mươi hai ngàn 
đồng).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ ngày 11-11-2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 
01-12-2025 (giờ hành chính).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký và nộp hồ sơ tham 
gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm: khách hàng đăng ký tham gia nộp hồ sơ hợp lệ cho tổ